«Утвержден»

Директор ГУП РБ «Управление

административными зданиями»

                                                                                                           Р.М.Кадыров________
ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Единой комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок , рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений .
г. Уфа 12.04.2013 г.                                                ул.Советская,18, каб.113,  15 час. 00 мин.
Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее –комиссия)

	Кадыров Р.Р..
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	Член комиссии

	Хазиев Р.Р.
	член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	член комиссии

	Набиуллин И.М.
	член комиссии

	Акимова Л.В.
	секретарь

Кворум для проведения заседания комиссии по принятию решения о результатах рассмотрения предложений и допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений имеется.

Комиссия рассмотрела коммерческие предложения по заключению договоров на оказание услуг.

Комиссия установила:

Согласно информационному сообщению опубликованного 04.04.2013 г. на официальном сайте предприятия www.rbuaz.ru,  ГУП РБ «Управление административными зданиями» проводит закупку в форме сбора коммерческих предложений на право заключения договоров на оказание услуг.
Установленный срок сбора коммерческих предложений в период с 05.04. 2013 года (дата начала срока подачи предложений ) по 12.04. 2013 года (дата окончания срока подачи предложений)
Процедура допуска участников к закупке в форме сбора коммерческих предложений проводится на указанные виды услуг:
1. на оказание услуг по техническому обслуживанию лифтов- поданы 3(три) заявки на участие в конкурсе
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и форма подачи заявки
	цена
	Дополнительные документы
	примечания

	1
	ООО «Отис Лифт»
	11.04.201г нарочно
	8 024,00 руб. в месяц
	-коммерческое предложение с расценками согласно техзадания

	Представленные документы соответствуют требованиям

	2
	ОАО «МОС ОТИС»
	11.04.2013г.

нарочно
	9 322,00 руб. в месяц
	-коммерческое предложение с расценками согласно техзадания

-

	Представленные документы соответствуют требованиям

	3
	ООО «Уфимская лифтовая компания»
	11.04.2013г.
	9 676,00 руб. в месяц
	-коммерческое предложение с расценками согласно техзадания

	Представленные документы соответствуют требованиям

1.2 Признать участниками и допустить к процедуре закупки в форме сбора коммерческих предложений для выбора исполнителя услуги следующих участников:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и форма подачи заявки
	цена

	1
	ООО «Отис Лифт»
	11.04.201г нарочно
	8 024,00 руб. в месяц

	2
	ОАО «МОС ОТИС»
	11.04.2013г.нарочно
	9 322,00 руб. в месяц

	3
	ООО «Уфимская лифтовая компания»
	11.04.2013г.нарочно
	9 676,00 руб. в месяц

Итоги голосования
	За/против/воздержался

	Кадыров Р.М.
	Председатель комиссии

	Насыров Р.Р.
	Зам председателя комиссии

	Мухаметьянова И.Р.
	секретарь.

	Хазиев Р.Р.
	Член комиссии

	Уразбахтин Р.Р.
	Член комиссии

	Нибиуллин И.М.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	Член комиссии

Решили (единогласно, большинством голосов):_______________________

Председатель комиссии___________________________________Кадыров Р.М.